Municipio de la Ciudad de Monterrey
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 30 de septiembre del 2024

Cifras en Pesos

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios

Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda

Concepto Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

Contribuido

8,353,049.60

8,353,049.60

8,353,049.60

Anteriores

23,168,382,964.65
3,523,172,960.14
11,164,141,474.60

8,481,068,529.91

23,168,382,964.65

639,164,956.11

639,164,956.11

23,807,547,920.76

Generado del Ejercicio

1,627,987,062.15
1,627,987,062.15

1,627,987,062.15

494,231,454.04
1,152,272,738.99
1,627,987,062.15

18,517,130.88

1,133,755,608.11

Hacienda Publica /
Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



24,796,370,026.80
1,627,987,062.15
3,523,172,960.14
11,164,141,474.60

8,481,068,529.91

24,796,370,026.80
8,353,049.60

8,353,049.60

144,933,502.07
1,152,272,738.99
988,822,106.04

18,517,130.88

24,949,656,578.47




