Municipio de la Ciudad de Monterrey Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de enero al 30 de septiembre del 2024 Cifras en Pesos

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023 Aportaciones	-			-
Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-			-
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023	-	23,168,382,964.65	1,627,987,062.15	-
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	1,627,987,062.15	-
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas	-	3,523,172,960.14 11,164,141,474.60	- - -	- - -
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	8,481,068,529.91	-	-
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-	- - -	- - -	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	_	23,168,382,964.65	1,627,987,062.15	_
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024 Aportaciones	8,353,049.60	-	-	-
Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	8,353,049.60	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024	-	639,164,956.11	- 494,231,454.04	-
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	1,152,272,738.99	-
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	639,164,956.11	- 1,627,987,062.15	-
Revalúos Reservas	-	-	-	-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	- 18,517,130.88	-
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024	-	-	-	-
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	_	- -	- -	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	8,353,049.60	23,807,547,920.76	1,133,755,608.11	_

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

24,796,370,026.80

1,627,987,062.15 3,523,172,960.14 11,164,141,474.60

8,481,068,529.91

24,796,370,026.80

8,353,049.60

8,353,049.60

144,933,502.07 1,152,272,738.99

988,822,106.04

18,517,130.88

24,949,656,578.47